PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.10.2022 № 642
г. Ельня
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 12.05.2021 № 293
Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 12.05.2021 № 293 «О создании общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 05.07.2021 № 437, от 15.11.2021 № 653, от 14.04.2022 № 2022) следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 Состав общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области» изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области Д.В. Михалутина.
Глава муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области

Н.Д. Мищенков
Приложение № 1
к постановлению Администрации
муниципального образования
                                                                      «Ельнинский район» Смоленской области

                                                                                                    от 04.10.2022 г. 642
Состав
общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области»

	Мищенков Николай Данилович
	Глава муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, председатель общественной комиссии,

	Михалутин Денис Валерьевич
	заместитель Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, заместитель председателя общественной комиссии,

	Каширина Ольга Александровна
	менеджер отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, секретарь общественной комиссии,

	Члены общественной комиссии:

	Андреенков Александр Иванович
	депутат Ельнинского районного Совета депутатов, представитель от Общественного народного фронта (по согласованию),

	Белова Елена Сергеевна
	начальник отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области,

	Гераськова Елена Николаевна
	председатель Ельнинского районного Совета депутатов (по согласованию),

	Дуганов Василий Леонидович
	председатель Общественного Совета муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области при Общественной палате Смоленской области (по согласованию),

	Давыдова Елена Викторовна
	главный специалист в Ельнинском районе отдела социальной защиты населения в Починковском районе в Ельнинском районе (по согласованию),

	Зеленев Максим Николаевич
	ведущий специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям сектора подготовки, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области,

	Зайцева Елена Ивановна
	начальник отдела экономического развития, прогнозирования, имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области,

	Кресс Александр Александрович
	ведущий специалист отдела жилищно- коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области,

	Ключников Александр Евгеньевич
	член Общественного совета муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области (по согласованию),

	Николаенкова Елена Петровна
	начальник отдела образования Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области,

	Прудников Степан Викторович
	депутат городского Совета депутатов (по согласованию),

	Тарасова Ирина Николаевна
	депутат районного Совета депутатов (по согласованию)

Рег. № 0642 от 04.10.2022, Подписано ЭП: Мищенков Николай Данилович, "ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ""ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН"" СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ" 04.10.2022 9:20:27; Мищенков Николай Данилович, "ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ""ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН"" СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ" 04.10.2022 9:20:34, Распечатал________________